ПРИКАЗ

от 31.08.2017.                                                                                                              № 47

О введении в действие  Положений

      В соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с целью исполнения  законодательства об образовании и приведением локальных актов и должностных инструкций образовательного учреждения в соответствии с действующим законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2016 г.):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие данным приказом следующие локальные акты:
- Положение о системе внутренней оценки качества образования МБОУ «СОШ №4»;
-
- Положение о порядке проведения школьной предметной олимпиады;

- Положение об информационной открытости МБОУ «СОШ №4»;

- О порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся;

2. Заместителям директора Ибрагимову И. М, Магомедову У.А. завхозу школы      довести данные локальные акты до всех работников школы под роспись.

3. Ввести в действие новые локальные акты   с 01 сентября 2017г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               Директор школы:                                                                                      Абдулаев М. А